83-01 PROGRAMA DE REGULARIZACIÓN DE 
VEHÍCULOS 

550,000.00 

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS     

500,000 

93 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES   500,000.00   

93-2 APOYO EXTRAORDINARIO 500,000.00     

0 INGRESOS DERIVADOS DE 
FINANCIAMIENTOS 

0 0 

TOTAL 50,210,000.00 50,210,000.00 50,210,000.00 

(CINCUENTA MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N.) 

Artículo 4.- Los ingresos previstos por esta ley se causarán, liquidarán y recaudarán, en los términos del Código 
Municipal para el Estado de Tamaulipas y de conformidad con las disposiciones de las demás leyes, 
reglamentos, acuerdos y circulares aplicables.